КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ СПЕЦИАЛИЗИРОВАННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЦЕНТР ОЦЕНКИ КАЧЕСТВА ОБРАЗОВАНИЯ»

ПРИКАЗ

01.07.2022 г. № 109-гиа
г. Красноярск

О выплате компенсации работникам,
привлекаемым к проведению государственной
итоговой аттестации

В  соответствии  с  Постановлением  Правительства  Красноярского  края  от
07.08.2018  №  452-п,  на  основании  приказов  министерства  образования
Красноярского  края  от  20.02.2021  №  89-11-05;   от  27.04.2021г  №  239-11-05  ;  от
30.04.2021 № 244-11-05 ; от 30.04.2021г № 245-11-05  ; от 19.05.2021 № 288-11-05 ;
от 25.05.2021 № 303-11-05 , пункта 3.3 Устава краевого государственного казенного
специализированного учреждения «Центр оценки качества образования» (утвержден
приказом министерства образования Красноярского края от 11.05.2017 № 179-11-03)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. На основании заявлений работников, в соответствии с количеством проверенных
работ в составе предметной комиссии по предмету Информатика и ИКТ в период
государственная  итоговая  аттестация   в  форме  ОГЭ  выплатить  компенсацию
следующим работникам в соответствии с Приложением №1 и Приложением № 2.

2. КГСБУ по ведению бюджетного учета «ТЦБ» произвести выплаты на расчетные
счета  работников,  указанные в  заявлениях,  в  соответствии с  бюджетной сметой
КГКСУ  «ЦОКО»,  в  пределах  средств,  выделенных  на  проведение  ОГЭ  в  2022
году.

3. Контроль  за  исполнением приказа  возложить  на  заместителя  директора  Супрун
Е.В. .

Директор Семенов Сергей Викторович

Приложение № 1
к  приказу  от  01.07.2022
г.  № 109-гиа

Расчет компенсации педагогическим работникам, участвующим в проведении
  в форме  за

проверку ответов на задания с развернутым ответом
по предмету Информатика и ИКТ

№
п/п ФИО Количество проверенных работ

1 Бархатова Дарья Александровна 200
2 Бондарь Екатерина Александровна 383
3 Бурцева Татьяна Анатольевна 345
4 Буслаева Елена Викторовна 383
5 Бутонакова Ольга Геннадьевна 380
6 Быстрова Галина Валерьевна 500
7 Варламова Людмила Александровна 400
8 Гаврилова Ольга Анатольевна 335
9 Герасимова Светлана Александровна 500
10 Горбатовская Ирина Леонидовна 380
11 Демко Надежда Яковлевна 200
12 Зотова Олеся Васильевна 380
13 Крепышева Анна Петровна 290
14 Крикунова Светлана Викторовна 380
15 Лалетин Николай Викторович 385
16 Левданский Сергей Николаевич 500
17 Логвинов Валерий Александрович 200
18 Мирошниченко Надежда Анатольевна 345
19 Михайличенко Сергей Александрович 380
20 Мясникова Ирина Сергеевна 200
21 Назаренко Светлана Николаевна 200
22 Петракова Елена Александровна 373
23 Садовникова Светлана Александровна 345
24 Сиротинина Ирина Васильевна 380
25 Судьина Татьяна Владимировна 300
26 Цынченко Людмила Борисовна 350
27 Шикунов Сергей Анатольевич 100
28 Юшкова Галина Михайловна 380

Приложение № 2
к  приказу  от  01.07.2022
г.  № 109-гиа

Расчет компенсации педагогическим работникам, участвующим в проведении
  в форме  за третью

проверку ответов на задания с развернутым ответом
по предмету Информатика и ИКТ

№
п/п ФИО Количество проверенных работ

1 Варламова Людмила Александровна 10
2 Лалетин Николай Викторович 57
3 Цынченко Людмила Борисовна 13